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Mer information: 
projektingenjör Peik Hammarberg, tfn 050 4117 367 
undervisningschef Agneta Eklund, tfn 050 308 6262 
fornamn.efternamn@kauniainen.fi 
 
För att utveckla säkerhetslösningarna i fastigheten behöver Svenska skolcentrum 
förnya sitt inre låssystem och centralradion. Behovsutredning, som har utarbetats 
av personalen vid skolcentrumet, finns som bilaga (delas endast till utskottets 
och stadsstyrelsens medlemmar av säkerhetsskäl). 
 
Enligt behovsutredningen är kostnaden för att förnya centralradion cirka 16 000 
euro (moms 0 %), och för uppdatering av låssystemet cirka 82 000 euro (moms 0 
%), totalt cirka 98 000 euro (moms 0 %). Dessa kostnader baseras på 
lokalcentralens erhållna anbud våren 2025. 
 
Eftersom centralradions nuvarande funktion är bristfällig och åtgärden bedöms 
vara mer tidskritisk ur säkerhetssynpunkt, används medel från utbildningen för 
att täcka dessa kostnader så att arbetet kan utföras så snabbt som möjligt. 
Arbetet planeras genomföras under sommaren 2025 så att systemet är i full 
funktion inför höstterminen 2025. 
 
Låssystemet är också en viktig del av helheten, men bedöms inte vara lika akut. 
Det föreslås därför att denna del beaktas som en investering i budgeten för år 
2026. 
 
 

Direktör för bildning och välfärd Mikael Flemmich: 
 
Svenska utskottet för fostran och utbildning  
 
1 
godkänner behovsutredningen gällande förnyelse av centralradio och låssystem i 
Svenska skolcentrum och skickar den vidare till stadsstyrelsen för godkännande. 
Dessutom föreslår utskottet för stadsstyrelsen att förnyelsen av låssystemet 
(kostnad 82 000 €) beaktas som investering i budgeten för år 2026 
 
2 
justerar protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet. 
 

Beslut: 
Svenska utskottet för fostran och utbildning beslutade enligt beslutsförslaget. 
 

Bilagor: 
Svenska skolcentrums behovsutredning (endast till utskottets och stadsstyrelsens 
medlemmar) 
 

Distribution: 
Stadsstyrelsen 
Samhällstekniska utskottet 
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Stadsstyrelsen tar ställning till låssystemets anslag i samband med behandlingen 
av budgetförslaget för år 2026. 
 

Stadsdirektör Christoffer Masar: 
 
Stadsstyrelsen godkänner behovsutredningen gällande förnyelse av centralradio 
och låssystem i Svenska skolcentrum. 
 

Beslut: 
Beslutsförslaget godkändes. 
 

Bilagor: 
PUBLICERAS INTE - Svenska skolcentrums behovsutredning 
 


